

Inmar ApS
Lindevej 6, 8260 Viby J

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 88 37 71 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmar ApS
Lindevej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 88 37 71 17
Stiftet: 17. november 1979
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Roger Elsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i tilknyttede selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.487 kr. mod -9.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.310.122 kr. mod 806.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.487	-9.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.359	1.463
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-4.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.917	8.625
Andre finansielle indtægter	8.416.819	2.327.664
Nedskrivning af finansielle aktiver	106.469	27.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.879	-1.322.729
Resultat før skat	8.118.480	1.028.671
2 Skat af årets resultat	-1.808.358	-222.017
Årets resultat	6.310.122	806.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.359	146.463
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.443.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-339.809
Disponeret i alt	6.310.122	806.654

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.733	854.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.733</u>	<u>854.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>758.733</u>	<u>892.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.936	135.553
Tilgodehavende selskabsskat	219	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.884	31.350
Andre tilgodehavender	137.025	125.402
Tilgodehavender i alt	<u>307.064</u>	<u>292.305</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.178.311	21.969.266
Værdipapirer i alt	<u>30.178.311</u>	<u>21.969.266</u>
Likvide beholdninger	620.267	1.737.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.105.642</u>	<u>23.999.377</u>
Aktiver i alt	<u>31.864.375</u>	<u>24.891.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.513	231.872
	Overført resultat	29.431.126	22.987.646
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>30.029.639</u>	<u>24.719.518</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	1.647.767	142.213
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.630	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.397</u>	<u>142.213</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.751	14.748
	Anden gæld	143.588	14.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.339</u>	<u>29.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.736</u>	<u>171.951</u>
	Passiver i alt	<u>31.864.375</u>	<u>24.891.469</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	85.409	23.327.455	54.000	23.966.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	146.463	-339.809	1.000.000	806.654
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	231.872	22.987.646	1.000.000	24.719.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-133.359	6.443.480	0	6.310.121
	500.000	98.513	29.431.126	0	30.029.639

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.879</u>	<u>1.322.729</u>
	<u>231.879</u>	<u>1.322.729</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.792.076	220.880
Regulering af tidligere års skat	-33	-60
Beregnet tillæg	<u>16.315</u>	<u>1.197</u>
	<u>1.808.358</u>	<u>222.017</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	622.220	767.220	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-145.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>622.220</u>	<u>622.220</u>	
Opskrivninger primo	231.872	85.409	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.359	1.463	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>145.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>98.513</u>	<u>231.872</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>720.733</u>	<u>854.092</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Research Center ApS, Aarhus	86 %	<u>838.062</u>	<u>-155.069</u>
		<u>838.062</u>	<u>-155.069</u>
5. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat	1.647.767	142.213	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>1.647.767</u>	<u>142.213</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	28.630	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>28.630</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>30.178.311</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.275.246</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		